1

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
[image: image1.png]

БАТАЙСКАЯ

ГОРОДСКАЯ ДУМА
РЕШЕНИЕ
« 16 » декабря 2016 год                                                                                  № 161
                                                                      г. Батайск

О внесении изменений в решение Батайской

городской Думы от 08.10.2014 № 4 «Об
утверждении составов  постоянных                                                                                             комиссий Батайской городской Думы                                                                                               шестого созыва»
В соответствии с частью 3 статьи 13 Регламента Батайской городской Думы, с целью оптимизации деятельности постоянных комиссий Батайской городской Думы шестого созыва,

Батайская городская Дума решила:

1. Внести в решение Батайской городской Думы от 08.10.2014 № 4 «Об утверждении составов  постоянных  комиссий Батайской городской Думы шестого созыва» (ред. от 22.06.2016 № 126) следующие изменения:

1) в пункте «2) по жилищно-коммунальному хозяйству, дорожному строительству, энергетике, градостроительству и экологии:»:

а)  позицию «- депутат Василенко Сергей Владимирович, избирательный округ             № 18» - исключить;

б) позицию «- депутат Резник Нелля Васильевна, избирательный округ № 4;»           - исключить;
2) в пункте «5) по местному самоуправлению, организационным вопросам, безопасности и правопорядку, связям с политическими партиями и общественными объединениями, военнослужащими, средствами массовой информации:»:

а) позицию «- депутат Мазовка Ирина Викторовна, избирательный округ № 15;»                 - исключить;

б) позицию «- депутат Павлюкова Ирина Евгеньевна, избирательный округ № 6;»             - исключить;

в) позицию «- депутат Арсеньев Сергей Николаевич, избирательный округ № 7;»                - исключить.

2) пункт «4) по промышленности, транспорту, связи, торговле и развитию рынка потребительских услуг:» дополнить позицией следующего содержания:

 «- депутат Арсеньев Сергей Николаевич, избирательный округ № 7;».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель

Батайской городской Думы                                                                               В.А. Симоненко